СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОБЕССЕРГЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА

                                         РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                 Р Е Ш Е Н И Е

 Об отмене Решения собрания
 депутатов Новобессергеневского
 сельского поселения № 38 от 12.04.2017г.
Принято Собранием депутатов                                       «19» апреля 2018 года

    В соответствии с  частью 1 ст. 14  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 12 Областного закона от 28.12.2005г. № 436-ЗС «О местном самоуправлении», Областного закона  от 28.12.2015г. № 486-ЗС «О внесении изменений в Областной закон от 28.12.2005г. № 436-ЗС «О местном самоуправлении»,  на основании протеста  прокуратуры Неклиновского района Ростовской области на решение Собрания депутатов Новобессергеневского сельского поселения от 12.04.2017г. № 38 «О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования «Новобессергеневское сельское поселение», утвержденный решением собрания депутатов Новобессергеневского сельского поселения от 09.12.2011 № 111», Собрание депутатов Новобессергеневского  сельского  поселения

РЕШИЛО:

1. Отменить Решение собрания депутатов Новобессергеневского сельского поселения № 38 от 12.04.2017г. «О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования «Новобессергеневское сельское поселение», утвержденный решением собрания депутатов Новобессергеневского сельского поселения от 09.12.2011 № 111».
 2.     Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 3.     Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов-

Глава Новобессергеневского
сельского поселения                                                            В.И. Логвинов
с. Новобессергеневка

№ 91 от 19.04.2018г.